„ amor mutuo: Cada hum deve considerar na es-
 „ colha de hum herdeiro as pessoas, a respeito das
 „ quaes Deos o obriga por este primeiro laço mais
 „ que a respeito d'outros, e não os privar de seus
 „ bens sem justas causas. Assim pôde-se dizer,
 „ que as successões Legitimas tem juntamente todo
 „ o favor da ordem natural, que chama os pro-
 „ ximos parentes pelo direito do sangue, e pela
 „ affectação dos bens nas familias, e o favor da
 „ affeição, que lhes devem aquelles, que dispõem
 „ de seus bens, se elles lhe não são indignos, ou
 „ se outros motivos racionaveis não justificação ou-
 „ tras disposições.

§. 6.

„ Tal he ao nosso proposito o discurso de Do-
 „ mat. (Domat Loix Civil. P. 2. des Successions.
 „ no Prefac. pag. 259. Col. 2. no meio.) Eis-aqui
 „ o de Stryke (Stryk. no Tract. de success. abin-
 „ testat. Diss. I. C. I. a §. I.) Jus succedendi ab-
 „ intestato, si ex principiis suis derivetur, sine du-
 „ bio Juri gentium adscribendum. Siquidem, si si-
 „ ne testatione decebat quispiam credibile non est
 „ ejus cum mentis fuisse, ut bona cuivis occupan-
 „ ti cederent, sed potius, ut ille caperet, quem
 „ maiori affectione prosequebatur: Atqui hic in
 „ dubio proximus agnatus est. (Grot. de Jur. Bell.
 „ et Pac. L. 2. C. 7. §. 3.) Insuper ratio hoc de-
 „ siderat manifesta, dum, quos sanguinis vinculo
 „ sibi junctos videt, ad hos quoque bona derivari
 „ sequum existimat, ut adeo, quod naturali incli-
 „ nationi, ac officio quam maximè congruit hoc
 „ præsumatur quisque voluisse. (Puffendorf. de Jur.
 „ Nat. et Gent. L. 4. C. II. §. I.) Quod et fa-

„ miliarum favor postulat , non admittens , ut qui-
 „ libet extraneus bona defuncti capiat , potius enim
 „ illis , quos idem societatis nexus copulat , prospé-
 „ ciendum . Denique hoc usus omnium pene Gen-
 „ tium , Barbararum etiam , præsertim quoad suc-
 „ cessiones Liberorum , comprobavit , quamquam
 „ in modo succedendi nunquam convenerint . (Hellig.
 „ in Donell. Liv. 9. C. 1. Let. A.) Nec Sacra Pa-
 „ gina hanc successionem ignorat , sed approbat
 „ potius , dum gradus successionis ab intestato ipse
 „ Deus determinavit . ” etc.

§. 7.

„ Non tamen eorum probanda sententia , (pros-
 „ segue Stryk. §. 2.) qui principia hujus succes-
 „ sionis Naturali Juri , quatenus Juri Gentium oppo-
 „ nitur , adscribunt . Sic Gomez , (Gomez. L. 1.
 „ Var. C. 1. n. 2. et. 3.) mobilia parentum bona
 „ ab immobilibus separat ; et in illis Liberos succe-
 „ dere jure naturæ primævo , in cæteris vero Jure
 „ Gentium , seu naturali secundario asserit ; a quo
 „ nec alienus est Gilkenius . (Gilken. de Pæser.
 „ P. 3. C. 3. n. 15.) Etenim sine dubio successio
 „ ex bonorum inter homines distinctione originem
 „ trahit . Hanc vero ignorat Jus Naturale proprié-
 „ sic dictum (§. 11. Inst. de Rer. divis.) ; sed usus ,
 „ ac necessitas eam distinctionem efflagitavit (§. 2.
 „ Inst. de Jur. N. G. et Civil. L. 5. ff. de Just. et
 „ Jur.) ut indè merito Juri Gentium ipsa simul suc-
 „ cessio adscribatur . Ratio tamen naturalis à suc-
 „ cessionis origine non excludenda , sed ex ea sola ,
 „ ac simplici , qua Jus Naturale determinatur ,
 „ successionem ortam esse , asserere vix licebit . Po-
 „ tius hypothetica quedam necessitas ex bonorum